

No.	原材料名1	アレルギー
1	主食ライス 俵ごはん	
2	小梅漬	
3	黒ごま	ごま
4	鶏唐揚30g	小麦, 大豆, 卵, 鶏肉
5	プレーンオムレツ 30g	大豆, 卵
6	フレンチポテト (クリンクル)	大豆
7	赤ウインナー	鶏肉, 豚肉
8	野菜コロッケ 30g	小麦, 大豆
9	スパゲティー(ナポリタン)	小麦, 大豆, リンゴ
10	ハンバーグ 30g	小麦, 大豆, 乳製, 鶏肉, ゼラチン, 牛肉 (卵・コ ^o マ ^o ・サ ^h ・豚肉・リンゴ ^o)
11	キャロット・コイン 塩ポイル	
12	MIXベジタブル	
13	ブロッコリー	
14	肉団子 60入り (ごま油入り)	小麦, 大豆, 乳製, 鶏肉, 豚肉, ごま (E ^b ・カ ⁿ ・卵・牛肉・桃・リンゴ ^o ・山芋・ゼ ^r ラチン・鯖)
15	ロールキャベツ 20g	小麦, 大豆, 鶏肉, 豚肉, (卵・乳・えび)
16	ポテトサラダ (マヨネーズ入り)	大豆, 卵
17	チェリー	
18	プチゼリー (16g)	リンゴ ^o , (乳・オレンジ・もも)
19	調味料	
20	ミニソース	リンゴ ^o

